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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль 11 - 14 лет
18.11.23 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

Юноши (11-12 лет)

1. КРУЧОК Тимофей 2011 I МА плавания, отд. "Ховрино" Москва +0,59 4:32.64 I 525
50m: 29.89 29.89 150m: 1:38.34 34.54 250m: 2:49.13 35.46 350m: 3:59.51 34.76

100m: 1:03.80 33.91 200m: 2:13.67 35.33 300m: 3:24.75 35.62 400m: 4:32.64 33.13

2. МУХЕТДИНОВ Тимур 2011 II СШ "Нижегородец" Нижний Новгород +0,57 4:43.85 II 466
50m: 30.71 30.71 150m: 1:40.96 35.65 250m: 2:54.85 37.08 350m: 4:08.59 36.51

100m: 1:05.31 34.60 200m: 2:17.77 36.81 300m: 3:32.08 37.23 400m: 4:43.85 35.26

3. ГОТИН Михаил 2012 II СШОР "Юность Москвы" Москва 4:45.04 II 460
50m: 31.50 31.50 150m: 1:43.01 36.47 250m: 2:56.49 37.54 350m: 4:10.00 36.92

100m: 1:06.54 35.04 200m: 2:18.95 35.94 300m: 3:33.08 36.59 400m: 4:45.04 35.04

4. ФРОЛОВ Никита 2011 II СК "Динамо" Москва +0,62 4:52.24 II 427
50m: 31.99 31.99 150m: 1:46.64 38.00 250m: 3:01.98 37.74 350m: 4:16.32 37.26

100m: 1:08.64 36.65 200m: 2:24.24 37.60 300m: 3:39.06 37.08 400m: 4:52.24 35.92

5. ШЕРШНЕВ Захар 2011 II ДЮСШ "Янтарь" Северск 4:53.22 II 422
50m: 33.91 33.91 150m: 1:47.98 37.40 250m: 3:02.72 37.59 350m: 4:17.91 37.54

100m: 1:10.58 36.67 200m: 2:25.13 37.15 300m: 3:40.37 37.65 400m: 4:53.22 35.31

6. ТКАЧЕНКО Лев 2011 III СШ №26 "Родина" Волгоград 5:04.18 II 378
50m: 33.13 33.13 150m: 1:49.44 38.51 250m: 3:08.02 39.50 350m: 4:26.88 39.50

100m: 1:10.93 37.80 200m: 2:28.52 39.08 300m: 3:47.38 39.36 400m: 5:04.18 37.30

7. СУСЛОВ Егор 2012 II СШОР ЮМ "Скифы" Москва 5:04.35 II 378
50m: 33.12 33.12 150m: 1:49.54 38.91 250m: 3:08.44 39.56 350m: 4:28.61 39.62

100m: 1:10.63 37.51 200m: 2:28.88 39.34 300m: 3:48.99 40.55 400m: 5:04.35 35.74

8. ХАРЛАМОВ Андрей 2011 II МА плавания, отд. "Парус" Москва +0,83 5:04.58 II 377
50m: 33.83 33.83 150m: 1:50.86 38.94 250m: 3:08.94 39.26 350m: 4:27.65 39.12

100m: 1:11.92 38.09 200m: 2:29.68 38.82 300m: 3:48.53 39.59 400m: 5:04.58 36.93

9. ГУГУЕВ Михаил 2012 II СШОР "Метеор" Балашиха 5:05.79 II 372
50m: 32.00 32.00 150m: 1:49.69 41.14 250m: 3:09.59 41.51 350m: 4:28.03 40.04

100m: 1:08.55 36.55 200m: 2:28.08 38.39 300m: 3:47.99 38.40 400m: 5:05.79 37.76

10. АВЕДОВ Николай 2011 II СК "Динамо" Москва +0,60 5:08.57 II 362
50m: 34.87 34.87 150m: 1:54.01 39.52 250m: 3:12.43 38.93 350m: 4:31.01 38.40

100m: 1:14.49 39.62 200m: 2:33.50 39.49 300m: 3:52.61 40.18 400m: 5:08.57 37.56

11. НЕВОЛИН Григорий 2011 II СШОР по плаванию Мытищи +0,74 5:13.24 III 346
50m: 33.94 33.94 150m: 1:56.36 41.59 250m: 3:17.43 40.81 350m: 4:37.64 40.04

100m: 1:14.77 40.83 200m: 2:36.62 40.26 300m: 3:57.60 40.17 400m: 5:13.24 35.60

12. ЗАЙЦЕВ Даниэль 2012 II МА плавания, отд. "Ховрино" Москва +0,73 5:14.93 III 341
50m: 34.39 34.39 150m: 1:54.95 40.35 250m: 3:15.26 40.05 350m: 4:35.78 40.07

100m: 1:14.60 40.21 200m: 2:35.21 40.26 300m: 3:55.71 40.45 400m: 5:14.93 39.15

13. МАЛИНОВСКИЙ Вениамин 2011 II МКСШОР "Запад" Москва +0,61 5:20.55 III 323
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.90 40.82 250m: 3:19.07 41.36 350m: 4:42.49 41.52

100m: 1:15.08 39.95 200m: 2:37.71 41.81 300m: 4:00.97 41.90 400m: 5:20.55 38.06

14. ЖУКОВ Дмитрий 2012 II СК "Динамо" Москва 5:23.13 III 315
50m: 37.27 37.27 150m: 2:00.84 42.03 250m: 3:24.25 41.85 350m: 4:45.99 40.60

100m: 1:18.81 41.54 200m: 2:42.40 41.56 300m: 4:05.39 41.14 400m: 5:23.13 37.14

15. МЕДВЕДЕВ Константин 2011 Iюн СШОР ЮМ "Скифы" Москва 5:29.86 III 296
50m: 36.91 36.91 150m: 1:59.53 42.88 300m: 4:07.11 42.72 400m: 5:29.86 40.44

100m: 1:16.65 39.74 250m: 3:24.39 1:24.86 350m: 4:49.42 42.31

16. ПУЗАНОВ Алексей 2012 III МКСШОР "Запад" Москва 5:38.75 III 274
50m: 36.41 36.41 150m: 2:03.36 43.58 250m: 3:31.75 44.28 350m: 4:58.51 43.10

100m: 1:19.78 43.37 200m: 2:47.47 44.11 300m: 4:15.41 43.66 400m: 5:38.75 40.24
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17. НИКИТИН Дмитрий 2011 Iюн ШП С.Комаровой Москва 5:43.60 III 262
50m: 35.33 35.33 150m: 2:00.12 44.56 250m: 3:31.41 46.15 350m: 5:02.88 46.01

100m: 1:15.56 40.23 200m: 2:45.26 45.14 300m: 4:16.87 45.46 400m: 5:43.60 40.72

18. ГУРЕВИЧ Илья 2011 Iюн СК ВОСВОД Санкт-Петербург 5:44.75 III 260
50m: 37.19 37.19 150m: 2:03.40 42.73 250m: 3:35.19 45.58 350m: 5:04.31 43.43

100m: 1:20.67 43.48 200m: 2:49.61 46.21 300m: 4:20.88 45.69 400m: 5:44.75 40.44

19. ТЕТЕРИЧ Платон 2011 III МКСШ "Зеленоград" Москва 5:45.80 III 257
50m: 38.84 38.84 150m: 2:05.80 44.12 250m: 3:34.94 44.52 350m: 5:04.73 44.81

100m: 1:21.68 42.84 200m: 2:50.42 44.62 300m: 4:19.92 44.98 400m: 5:45.80 41.07

20. ГАЛИН Тимур 2012 III СШ ЦСКА Одинцово 5:59.05 Iюн 230
50m: 46.88 46.88 150m: 2:13.49 44.12 250m: 3:43.57 44.91 350m: 5:15.62 45.85

100m: 1:29.37 42.49 200m: 2:58.66 45.17 300m: 4:29.77 46.20 400m: 5:59.05 43.43

21. ЗЕМСКОВ Ярослав 2011 III ЦСП "Динамо" Москва 6:01.86 Iюн 224
50m: 38.33 38.33 150m: 2:09.25 46.64 250m: 3:43.96 48.06 350m: 5:17.29 46.38

100m: 1:22.61 44.28 200m: 2:55.90 46.65 300m: 4:30.91 46.95 400m: 6:01.86 44.57

22. ЛОПАТИН Ярослав 2012 Iюн СШОР по плаванию Мытищи 6:14.47 Iюн 202
50m: 40.14 40.14 150m: 2:14.16 48.16 250m: 3:50.34 47.74 350m: 5:27.92 48.20

100m: 1:26.00 45.86 200m: 3:02.60 48.44 300m: 4:39.72 49.38 400m: 6:14.47 46.55

23. ХАЛИЛЮЛИН Дамир 2011 Iюн АНО ЦСП-1 Москва +0,82 6:20.45 Iюн 193
50m: 38.49 38.49 150m: 2:12.40 48.74 250m: 3:53.85 51.67 350m: 5:33.45 48.86

100m: 1:23.66 45.17 200m: 3:02.18 49.78 300m: 4:44.59 50.74 400m: 6:20.45 47.00

24. ВЕТРОВ Иван 2011 Iюн СК ВОСВОД Санкт-Петербург 6:24.81 Iюн 187
50m: 41.07 41.07 150m: 2:18.30 49.43 250m: 3:58.03 50.35 350m: 5:37.42 48.69

100m: 1:28.87 47.80 200m: 3:07.68 49.38 300m: 4:48.73 50.70 400m: 6:24.81 47.39

25. МЕРЗЛОВ Егор 2011 Iюн АНО ЦСП-1 Москва +0,79 6:25.21 Iюн 186
50m: 39.52 39.52 150m: 2:17.84 50.05 250m: 3:59.40 50.67 350m: 5:40.16 50.10

100m: 1:27.79 48.27 200m: 3:08.73 50.89 300m: 4:50.06 50.66 400m: 6:25.21 45.05

26. НЕЖИНСКИЙ Тимофей 2012 Iюн СШОР ЮМ "Скифы" Москва 6:30.80 Iюн 178
50m: 38.96 38.96 150m: 2:17.14 50.36 250m: 4:00.58 51.43 350m: 5:42.93 51.95

100m: 1:26.78 47.82 200m: 3:09.15 52.01 300m: 4:50.98 50.40 400m: 6:30.80 47.87

27. ПАВЛОВ Иван 2011 Iюн МА плавания, отд. "Меридиан" Москва +0,79 6:43.92 Iюн 161
50m: 42.38 42.38 150m: 2:24.08 51.96 250m: 4:10.52 53.33 350m: 5:56.49 52.92

100m: 1:32.12 49.74 200m: 3:17.19 53.11 300m: 5:03.57 53.05 400m: 6:43.92 47.43

DSQ БОНДАРЕНКО Михаил 2012 III ЦСКА Москва
DNS АНТОНОВ Илья 2012 Iюн СШОР "Радуга" Санкт-Петербург

Юноши (13-14 лет)

1. КОСЫРЕВ Илья 2010 I СШОР ЮМ "Скифы" Москва 4:34.08 II 517
50m: 29.47 29.47 150m: 1:38.68 35.28 250m: 2:49.56 35.67 350m: 3:59.85 34.83

100m: 1:03.40 33.93 200m: 2:13.89 35.21 300m: 3:25.02 35.46 400m: 4:34.08 34.23

2. УРСУ Артемий 2009 Iюн СШОР ЮМ "Скифы" Москва 4:34.31 II 516
50m: 29.26 29.26 150m: 1:36.83 34.43 250m: 2:47.71 35.66 350m: 3:59.44 35.63

100m: 1:02.40 33.14 200m: 2:12.05 35.22 300m: 3:23.81 36.10 400m: 4:34.31 34.87

3. ТЕПАВЧЕВИЧ Йован 2009 II КСШ ПГУФКСиТ Казань +0,60 4:36.79 II 502
50m: 30.66 30.66 150m: 1:39.28 34.69 250m: 2:50.56 35.69 350m: 4:01.95 35.70

100m: 1:04.59 33.93 200m: 2:14.87 35.59 300m: 3:26.25 35.69 400m: 4:36.79 34.84

4. ЧЕПУРНОЙ Дэрик 2010 II СШОР №22 Ростов-на-Дону +0,57 4:39.24 II 489
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.11 35.81 250m: 2:54.46 36.02 350m: 4:05.62 35.07

100m: 1:06.30 34.77 200m: 2:18.44 36.33 300m: 3:30.55 36.09 400m: 4:39.24 33.62

5. ЛЮБЧЕНКО Михаил 2010 II СШОР "Москвич" Москва +0,75 4:41.03 II 480
50m: 30.06 30.06 150m: 1:39.38 35.40 250m: 2:52.77 36.94 350m: 4:06.33 36.16

100m: 1:03.98 33.92 200m: 2:15.83 36.45 300m: 3:30.17 37.40 400m: 4:41.03 34.70
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6. ПАТАПЕНКОВ Максим 2010 II СШОР ЮМ "Скифы" Москва +0,75 4:41.49 II 477
50m: 30.65 30.65 150m: 1:42.73 36.98 250m: 2:56.71 36.96 350m: 4:08.95 36.62

100m: 1:05.75 35.10 200m: 2:19.75 37.02 300m: 3:32.33 35.62 400m: 4:41.49 32.54

7. БОЙКО Ярослав 2009 I МА плавания, отд. "Ховрино" Москва 4:42.15 II 474
50m: 30.28 30.28 150m: 1:40.07 35.86 250m: 2:53.72 37.09 350m: 4:08.22 37.25

100m: 1:04.21 33.93 200m: 2:16.63 36.56 300m: 3:30.97 37.25 400m: 4:42.15 33.93

8. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 II СК "Динамо" Москва +0,58 4:43.24 II 469
50m: 30.29 30.29 150m: 1:41.08 36.19 250m: 2:55.31 37.24 350m: 4:08.55 36.39

100m: 1:04.89 34.60 200m: 2:18.07 36.99 300m: 3:32.16 36.85 400m: 4:43.24 34.69

9. ВАСИН Александр 2009 I СК "Динамо" Москва 4:43.77 II 466
50m: 31.04 31.04 150m: 1:41.72 35.84 250m: 2:55.70 37.27 350m: 4:09.08 36.56

100m: 1:05.88 34.84 200m: 2:18.43 36.71 300m: 3:32.52 36.82 400m: 4:43.77 34.69

10. ЗАХАРОВ Даниил 2010 II СК "Динамо" Москва +0,54 4:43.82 II 466
50m: 31.19 31.19 150m: 1:43.54 36.53 250m: 2:57.36 36.96 350m: 4:08.94 35.88

100m: 1:07.01 35.82 200m: 2:20.40 36.86 300m: 3:33.06 35.70 400m: 4:43.82 34.88

11. КАФЯТУЛИН Рустам 2010 II СШОР "Юность Москвы" Москва +0,67 4:44.19 II 464
50m: 31.60 31.60 150m: 1:44.48 37.07 250m: 2:58.31 36.67 350m: 4:10.32 36.10

100m: 1:07.41 35.81 200m: 2:21.64 37.16 300m: 3:34.22 35.91 400m: 4:44.19 33.87

12. ПАНОВ Владимир 2009 II СК "Динамо" Москва 4:45.17 II 459
50m: 31.35 31.35 150m: 1:44.22 37.03 250m: 2:58.62 37.15 350m: 4:11.41 36.04

100m: 1:07.19 35.84 200m: 2:21.47 37.25 300m: 3:35.37 36.75 400m: 4:45.17 33.76

13. КАЛЮЖНЫЙ Матвей 2009 II СК "Динамо" Москва +0,58 4:46.74 II 452
50m: 32.48 32.48 150m: 1:45.67 36.31 250m: 2:58.62 36.10 350m: 4:12.43 36.95

100m: 1:09.36 36.88 200m: 2:22.52 36.85 300m: 3:35.48 36.86 400m: 4:46.74 34.31

14. ИОВЧИК Игнат 2010 II СШ Оха 4:47.86 II 446
50m: 32.47 32.47 150m: 1:44.22 36.57 250m: 2:57.90 37.11 350m: 4:11.77 36.71

100m: 1:07.65 35.18 200m: 2:20.79 36.57 300m: 3:35.06 37.16 400m: 4:47.86 36.09

15. КАШИРИН Захар 2009 II ОСШОР Одинцово +0,79 4:49.02 II 441
50m: 30.06 30.06 150m: 1:39.26 35.87 250m: 2:54.50 38.14 350m: 4:11.96 38.76

100m: 1:03.39 33.33 200m: 2:16.36 37.10 300m: 3:33.20 38.70 400m: 4:49.02 37.06

16. УРСУ Алексей 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" Москва +0,83 4:50.44 II 435
50m: 31.16 31.16 150m: 1:43.66 36.84 250m: 2:58.52 37.44 350m: 4:13.52 37.82

100m: 1:06.82 35.66 200m: 2:21.08 37.42 300m: 3:35.70 37.18 400m: 4:50.44 36.92

17. БАГРЯНЦЕВ Алан 2009 II СКА Ростов-на-Дону 4:52.70 II 425
50m: 31.14 31.14 150m: 1:44.11 36.99 250m: 3:00.16 38.33 350m: 4:17.43 38.91

100m: 1:07.12 35.98 200m: 2:21.83 37.72 300m: 3:38.52 38.36 400m: 4:52.70 35.27

18. ВЕРЮТИН Ярослав 2010 II СШОР ЮМ "Скифы" Москва 4:54.98 II 415
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.93 37.67 250m: 3:03.03 38.55 350m: 4:18.65 37.96

100m: 1:09.26 36.78 200m: 2:24.48 37.55 300m: 3:40.69 37.66 400m: 4:54.98 36.33

19. ДЕНИСЕНКО Антон 2010 II СШОР №22 Ростов-на-Дону 4:55.49 II 413
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.81 37.65 250m: 3:04.09 38.01 350m: 4:19.85 37.67

100m: 1:10.16 37.01 200m: 2:26.08 38.27 300m: 3:42.18 38.09 400m: 4:55.49 35.64

20. ДЕНИСЮК Алексей 2009 II СШОР "Юность Москвы" Москва +0,63 4:56.20 II 410
50m: 31.14 31.14 150m: 1:44.42 37.40 250m: 3:00.10 38.02 350m: 4:18.78 39.77

100m: 1:07.02 35.88 200m: 2:22.08 37.66 300m: 3:39.01 38.91 400m: 4:56.20 37.42

21. ФОРАФОНТОВ Стефан 2010 II МКСШОР "Восток" Москва 4:57.90 II 403
50m: 32.01 32.01 150m: 1:46.46 38.29 250m: 3:03.11 39.08 350m: 4:20.35 38.61

100m: 1:08.17 36.16 200m: 2:24.03 37.57 300m: 3:41.74 38.63 400m: 4:57.90 37.55

22. ФРОЛОВ Егор 2010 II СОШ №27 Мытищи 4:58.04 II 402
50m: 31.96 31.96 150m: 1:46.32 38.25 250m: 3:02.90 38.48 350m: 4:20.54 39.22

100m: 1:08.07 36.11 200m: 2:24.42 38.10 300m: 3:41.32 38.42 400m: 4:58.04 37.50

23. РУЖИНСКИЙ Артемий 2009 II АНО ЦСП-1 Москва 4:59.25 II 397
50m: 31.21 31.21 150m: 1:44.77 37.64 250m: 3:02.76 39.47 350m: 4:21.96 39.40

100m: 1:07.13 35.92 200m: 2:23.29 38.52 300m: 3:42.56 39.80 400m: 4:59.25 37.29
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24. ЧЕРНЕВ Максим 2009 II АНО ЦСП-1 Москва +0,53 4:59.55 II 396
50m: 30.35 30.35 150m: 1:45.07 38.49 250m: 3:03.87 39.75 350m: 4:21.36 38.23

100m: 1:06.58 36.23 200m: 2:24.12 39.05 300m: 3:43.13 39.26 400m: 4:59.55 38.19

25. ГРЯЗНОВ Даниил 2010 III СКА Ростов-на-Дону +0,65 5:02.25 II 385
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.72 38.37 250m: 3:07.53 38.89 350m: 4:25.10 39.04

100m: 1:11.35 37.45 200m: 2:28.64 38.92 300m: 3:46.06 38.53 400m: 5:02.25 37.15

26. СЕРГЕЕНКОВ Марк 2010 III СКА Ростов-на-Дону +0,62 5:03.60 II 380
50m: 34.40 34.40 150m: 1:49.95 38.26 250m: 3:07.71 39.06 350m: 4:26.04 38.68

100m: 1:11.69 37.29 200m: 2:28.65 38.70 300m: 3:47.36 39.65 400m: 5:03.60 37.56

27. УРСУ Никита 2009 II ФК "Нептун" Балашиха 5:04.44 II 377
50m: 33.21 33.21 150m: 1:50.48 39.59 250m: 3:11.11 40.40 350m: 4:29.09 38.32

100m: 1:10.89 37.68 200m: 2:30.71 40.23 300m: 3:50.77 39.66 400m: 5:04.44 35.35

28. АГАЕВ Николай 2010 III СШОР ЮМ "Скифы" Москва 5:07.51 II 366
50m: 34.01 34.01 150m: 1:53.21 40.13 250m: 3:12.43 39.87 350m: 4:31.28 39.05

100m: 1:13.08 39.07 200m: 2:32.56 39.35 300m: 3:52.23 39.80 400m: 5:07.51 36.23

29. ФИЛАТОВ Кирилл 2010 III СШОР №22 Ростов-на-Дону +0,64 5:13.16 III 347
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.80 40.23 250m: 3:15.89 40.54 350m: 4:35.65 39.12

100m: 1:14.57 39.85 200m: 2:35.35 40.55 300m: 3:56.53 40.64 400m: 5:13.16 37.51

30. КЕЙНИХ Кирилл 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" Москва 5:15.86 III 338
50m: 33.47 33.47 150m: 1:52.47 40.16 250m: 3:14.15 40.94 350m: 4:36.39 40.84

100m: 1:12.31 38.84 200m: 2:33.21 40.74 300m: 3:55.55 41.40 400m: 5:15.86 39.47

31. РЫХЛОВ Алексей 2010 II МКСШ "Зеленоград" Москва 5:16.87 III 334
50m: 35.37 35.37 150m: 1:55.64 40.36 250m: 3:17.41 40.74 350m: 4:39.07 40.14

100m: 1:15.28 39.91 200m: 2:36.67 41.03 300m: 3:58.93 41.52 400m: 5:16.87 37.80

32. ШУСТОВ Сергей 2009 III МА плавания, отд. "Парус" Москва 5:20.76 III 322
50m: 33.97 33.97 200m: 2:35.46 1:22.65 300m: 4:00.62 42.03 400m: 5:20.76 38.71

100m: 1:12.81 38.84 250m: 3:18.59 43.13 350m: 4:42.05 41.43

33. МУХАМЕДЗЯНОВ Родион 2009 Iюн АНО ЦСП-1 Москва +0,77 5:24.91 III 310
50m: 34.09 34.09 150m: 1:55.02 41.40 250m: 3:17.33 41.29 350m: 4:43.09 45.41

100m: 1:13.62 39.53 200m: 2:36.04 41.02 300m: 3:57.68 40.35 400m: 5:24.91 41.82

34. КОНДРАТЕНКО Макар 2009 II СШОР "Дельфин" Брянск 5:29.02 III 299
50m: 36.34 36.34 150m: 1:57.75 41.29 250m: 3:21.43 42.47 350m: 4:46.88 43.00

100m: 1:16.46 40.12 200m: 2:38.96 41.21 300m: 4:03.88 42.45 400m: 5:29.02 42.14

35. БУЛКИН Юрий 2009 III ЦСП "Динамо" Москва 5:40.48 III 270
50m: 37.19 37.19 150m: 2:03.43 44.31 250m: 3:32.85 44.92 350m: 5:00.10 43.46

100m: 1:19.12 41.93 200m: 2:47.93 44.50 300m: 4:16.64 43.79 400m: 5:40.48 40.38

36. ТИХОНОВ Олег 2010 III МКСШ "Зеленоград" Москва +0,61 5:44.79 III 260
50m: 36.23 36.23 150m: 2:02.81 43.63 250m: 3:31.05 44.27 350m: 5:01.43 43.65

100m: 1:19.18 42.95 200m: 2:46.78 43.97 300m: 4:17.78 46.73 400m: 5:44.79 43.36

37. СОКОЛОВ Антон 2010 Iюн СШОР "Москвич" Москва +0,88 5:54.26 Iюн 239
50m: 38.48 38.48 150m: 2:06.80 46.53 250m: 3:39.32 46.74 350m: 5:12.75 46.94

100m: 1:20.27 41.79 200m: 2:52.58 45.78 300m: 4:25.81 46.49 400m: 5:54.26 41.51

38. ДЗАЛАЕВ Аслан 2009 Iюн СК СКГМИ (ГТУ) Владикавказ 6:02.33 Iюн 224
50m: 38.46 38.46 150m: 2:12.05 47.35 250m: 3:47.88 48.27 350m: 5:21.65 46.25

100m: 1:24.70 46.24 200m: 2:59.61 47.56 300m: 4:35.40 47.52 400m: 6:02.33 40.68

DSQ ШУСТОВ Александр 2010 III МА плавания, отд. "Парус" Москва
DNS БАСАРАБ Николай 2010 III СКА Ростов-на-Дону


